Le

Mercredi 4 Septembre 2013 - Bassin de : 25 m.

Meeting Demi-Fond Open - SERRES CASTET

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries (vercredi4 septembre 2013

FASENTIEUX Marie
MAZEROLLES Sarah
LOUSTAU CHARTEZ Karine
BURGUETE Manon
THEVENON Elisa
LAULHERE Quitterie
BAREILLE Muriel

JULIEN Patricia
DARRICAU Lea
WIRMANN Sarah
CAPDEVIELLE Cecile
GROLHIER Orianne
BURLOT Beatrice
CELDRAN Charline
VANOOTEGEM Catherine
CELDRAN Ludivine
AUTAA Nathalie

LLOPIS Florence
JURAT-PENTIADOU Francine
CELDRAN Marie-Jeanne
PEYROULET Christel
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800 Nage Libre Dames

1 LAMOTHE Alicia

50m: 39.06 (39.06) 100m: 1:21.68
450 m: 6:28.36 (44.50) 500 m: 7:14.17

2 PEDEHONTAA Margot
50m: 4256 (42.56) 100 m: 1:29.38
450 m: 7:00.16 (47.68) 500 m: 7:47.29
3 VANOOTEGEM Audrey
50m: 40.91 (40.91) 100 m: 1:25.57
450 m: 6:56.28 (48.40) 500 m: 7:44.51
4 BERNATAS Rebecca
50m: 43.03 (43.03) 100 m:
450m: 7:09.19 (48.97) 500 m:
5 DARGELOS Juliette

50m: 4546 (45.46) 100 m: 1:36.39
450m: 7:37.02 (52.52) 500 m: 8:29.51

6 BARBIER DARNAL Lena

50m: 4578 (45.78) 100 m: 1:36.53
450m: 7:43.63 (52.88) 500 m: 8:36.28

7 CARPENTIER Flora

50m: 4535 (45.35)100m:
450 m: 7:58.47 (56.12) 500 m:

8 CHAVES Coralie

50m: 44.18 (44.18) 100 m:
450m: 7:48.45 (55.45) 500 m:

9 JULIEN Patricia

50m: 49.02 (49.02) 100 m:
450 m :

1500 Nage Libre Dames

1 DAYRAUT Claire

1:29.53
7:57.66

1:36.31
8:53.88

1:33.20
8:43.89

1:45.50

50m: --- 100 m: 1:31.44 (1:31.44)
450 m : --- 500m: 8:06.46 (1:39.24)
850 m : --- 900 m: 14:36.65 (3:13.23)

1250 m: - 1300 m: 21:05.06 (1:39.16)

2 TIZIANI Alexia

50m: 42.07 (42.07) 100 m: 1:26.46 (44.39)
450m: - 500 m: 7:56.10 (1:40.31)
850 m : --- 900 m: 14:36.80 (1:36.79)

1250 m: --- 1300 m: 21:11.80 (1:41.45)

3 CAPDEVIELLE Chloe

50m: 4290 (42.90) 100m: 1:34.34 (51.44)
450 m : - 500m: 8:39.82 (1:44.24)
850 m : - 900 m: 15:47.40 (1:46.58)
1250 m : - 1300m: 22:48.18 (1:43.18)
4 AUTAA Julie
50m: 4164 (41.64) 100m: 12806 (46.42)
450 m ;- 500m: 8:20.87 (1:45.74)
850 m : - 900 m: 15:34.60 (1:49.30)
1250 m : - 1300 m: 22:48.71 (3:34.71)

(42.62) 150 m :
(45.81) 550 m :

(46.82) 150 m :
(47.13) 550 m :

(44.66) 150 m :
(48.23) 550 m :

(46.50) 150 m :
(48.47) 550 m :

(50.93) 150 m :
(52.49) 550 m :

(50.75) 150 m :
(52.65) 550m :

(50.96) 150 m :
(55.41) 550 m :

(49.02) 150 m :
(55.44) 550 m :

(56.48)150 m :

1990
1993
1973
1994
2000
1997
1975
1968
2003
2002
1965
1985
1971
1989
1971
1989
1967
1965
1970
1964
1973

Séries

1996

2:04.47 (42
7:58.96  (44.

1998

2:16.64 (47.
8:35.14  (47.

1994

2:11.34  (45.
8:33.30  (48.

1997

2:17.50  (47.
8:46.57  (48.

1999

2:27.43 (51
9:21.56  (52.

1996

2:2850 (51
9:28.75  (52.

1999

2:29.69  (53.
9:49.41  (55.

1996

2:2458 (51
9:41.28  (57.

1968

2:50.97 (1:05.47)200 m :
9:13.00 (1:01.40)500 m: 10:14.78 (1:01.78)650 m: 11:18.24 (1:03.46)600 m: 12:16.42

- Séries

1998

150 m : ---
550 m : -
950 m : ---
1350 m: ---

2000

150 m : ---
550 m: -
950 m : ---
1350 m: ---

1998

150 m: -
550 m : ---
950 m : ---
1350 m: ---

1996

150 m : ---
550 m : ---
950 m : ---
1350 m: -

FRA TARBES NAUTIC CLUB

FRA ESPERANCE SERRES-CASTET
FRA ESPERANCE SERRES-CASTET
FRA ESPERANCE SERRES-CASTET
FRA US POUILLON

FRA ESPERANCE SERRES-CASTET
FRA ESPERANCE SERRES-CASTET
FRA ESPERANCE SERRES-CASTET
FRA US POUILLON

FRA US POUILLON

FRA ESPERANCE SERRES-CASTET
FRA ESPERANCE SERRES-CASTET
FRA ESPERANCE SERRES-CASTET
FRA ESPERANCE SERRES-CASTET
FRA ESPERANCE SERRES-CASTET
FRA ESPERANCE SERRES-CASTET
FRA ESPERANCE SERRES-CASTET
FRA ESPERANCE SERRES-CASTET
FRA ESPERANCE SERRES-CASTET
FRA ESPERANCE SERRES-CASTET
FRA ESPERANCE SERRES-CASTET

(Mercredi 4 Septembre 2013)

FRA US GRENADE-SUR-ADOUR

79) 200 m: 2:47.37 (42.90) 250 m: 3:31.02
79) 600 m: 8:44.42 (45.46) 650 m: 9:29.77

FRA US GRENADE-SUR-ADOUR
26) 200 m: 3:03.46 (46.82) 250 m: 3:50.24
85) 600 m: 9:23.92 (48.78)650 m: 10:11.59

FRA ESPERANCE SERRES-CASTET

77)200m: 2:57.16 (45.82) 250 m: 3:44.02
79) 600 m: 9:22.44 (49.14)650 m: 10:12.62

FRA ESPERANCE SERRES-CASTET

97) 200 m: 3:05.44 (47.94) 250 m: 3:53.53
91) 600 m: 9:35.44 (48.87)650 m: 10:22.91

FRA US GRENADE-SUR-ADOUR

04) 200m: 3:18.36 (50.93) 250 m: 4:10.30
05)600 m: 10:13.67 (52.11)650 m: 11:05.67

FRA ESPERANCE SERRES-CASTET

97) 200 m: 3:20.46 (51.96) 250 m: 4:12.21
47)600 m: 10:21.71 (52.96)650 m : 11:14.78

FRA ESPERANCE SERRES-CASTET

38) 200 m: 3:23.44 (53.75) 250 m: 4:16.81
53)600 m: 10:42.45 (53.04)650 m: 11:36.13

FRA ESPERANCE SERRES-CASTET

38) 200m: 3:16.93 (52.35) 250 m: 4:09.82
39)600 m: 10:34.92 (53.64)650 m: 11:30.68

FRA ESPERANCE SERRES-CASTET

3:50.08 (1:08.11)250 m :
(58.18)650 m : 13:15.33

(Mercredi 4 Septembre 2013)

FRA ESPERANCE SERRES-CASTET

200m: 3:10.22 (1:38.78) 250m : --- 300m:
600m: 9:44.33 (1:37.87) 650m: 700 m:
1000 m: 16:12.90 (1:36.25) 1050 m : 1100 m:
1400 m: 22:37.78 (1:32.72) 1450 m : - 1500 m :
FRA ESPERANCE SERRES-CASTET
200 m: 2:59.48 (1:33.02) 250m: -- 300m:
600 m: 9:37.19 (1:41.09) 650 m : --- 700m :
1000 m: 16:14.25 (1:37.45) 1050 m : 1100 m:
1400 m: 22:49.34 (1:37.54) 1450 m : --- 1500 m :
FRA ESPERANCE SERRES-CASTET
200 m: 3:22.20 (1:47.86) 250m: 300 m:
600 m: 10:26.65 (1:46.83) 650 m : 700m:
1000 m: 17:32.08 (1:44.68) 1050 m : 1100 m:
1400 m : 24:26.27 (1:38.09) 1450 m: - 1500 m :
FRA ESPERANCE SERRES-CASTET
200m: 3:06.28 (1:38.22) 250m: --- 300m:
600 m: 10:07.87 (1:47.00) 650m : - 700m:
1000 m: 17:24.00 (1:49.40) 1050 m : 1100 m:
1400 m: 24:35.61 (1:46.90) 1450 m : --- 1500 m :
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(43.65) 300 m :
(45.35)700 m :

(46.78) 300 m :
(47.67)700m :

(46.86) 300 m :
(50.18)700 m :

(48.09) 300 m :
(47.47)700m :

(51.94) 300 m :
(52.00)700 m :

(51.75) 300 m :
(53.07)700 m :

(53.37) 300m
(53.68)700 m :

(52.89) 300 m :
(55.76)700 m :

5.03.14 (1:04.06)300 m :
(58.91)700m :

32.82 884 pts
34.64 784 pts
35.46 741 pts
36.05 710 pts
37.47 640 pts
38.13 609 pts
39.11 563 pts
41.83 447 pts
45.78 302 pts
45.80 301 pts
46.01 294 pts
46.10 291 pts
54.01 91 pts
57.66 37 pts
1:00.00 15 pts
1:03.18 1pts
1.07.16 1 pts
1:17.82 1 pts
1:22.23 1pts
1:28.50 1pts
DNS
11:40.56 667 pts
4:15.08  (44.06) 350 m: 4:59.67 (44.50) 400m: 5:43.86 (44.19)
10:15.80 (46.03)750 m: 11:01.86 (46.06)800 m : 11:40.56 (38.70)
12:29.34 529 pts
4:37.86 (47.62) 350 m: 52475 (46.89) 400m: 6:12.48 (47.73)
10:58.57 (46.98)750m: 11:45.35 (46.78)800m: 12:29.34 (43.99)
12:34.01 517 pts
4:3263 (4861) 350m: 52091 (48.28) 400m: 6:07.88 (46.97)
10:59.65 (47.03)750 m: 11:48.35 (48.70)800 m: 12:34.01  (45.66)
12:41.27 498 pts
4:4169 (48.16) 350 m: 53091 (49.22) 400m: 62022 (49.31)
11:1150 (48.59)750 m: 11:58.07 (46.57)800m: 12:41.27 (43.20)
13:35.42 368 pts
50046 (50.16) 350 m: 55261 (52.15) 400m: 6:44.50 (51.89)
11:58.45 (52.78)750 m: 12:47.48 (49.03)800 m: 13:35.42 (47.94)
13:41.02 356 pts
50528 (53.07) 350 m: 557.78 (52.50) 400m: 6:50.75 (52.97)
12:06.28 (51.50)750 m: 12:57.89 (51.61)800m: 13:41.02 (43.13)
14:03.61 309 pts
51141 (54.60) 350 m: 6:05.31 (53.90) 400m: 7:02.35 (57.04)
12:29.66 (53.53)750 m: 13:19.75 (50.09)800 m : 14:03.61 (43.86)
14:10.81 294 pts
50352 (53.70) 350 m: 55832 (54.80) 400m: 6:53.00 (54.68)
12:26.92  (56.24)750m: 13:22.30 (55.38)800m: 14:10.81 (48.51)
16:07.77 108 pts
6:07.40 (1:04.26)350m: 7:09.31 (1:01.91)400m: 8:1160 (1:02.29)
14:1315 (57.82)750m: 15:11.44  (58.29)800m: 16:07.77  (56.33)
24:00.61 530 pts
44881 (1:38.59) 350 m : 400m: 6:27.22 (1:38.41)
11:23.42 (1:39.09) 750m: - 800m : ---
17:4757 (1:3467)  1150m:-- 1200m: 19:25.90 (1:38.33)
24:00.61 (1:22.83)
24:20.45 503 pts
4:36.10 (1:36.62) 350m: --- 400 m: 6:15.79 (1:39.69)
112157 (1:44.38) 750m : - 800m: 13:00.01 (1:38.44)
17:52.16 (1:37.91) 1150 m: --- 1200 m: 19:30.35 (1:38.19)
24:20.45 (1:31.11)
26: 03 08 378 pts
5:09.16 (1:46.96) 400m: 6:55.58 (1:46.42)
12:15.03 (1:48.38) 800 m: 14:00.82 (1:45.79)
19:19.45 (1:47.37) 1200 m: 21:05.00 (1:45.55)
26:03.08 (1:36.81)
26:13.40 366 pts
4:49.56 (1:43.28) 350m : - 400m: 6:35.13 (1:45.57)
11:55.15 (1:47.28) 750m: --- 800 m: 13:45.30 (1:50.15)
19:1400 (150.00)  1150m:-- 1200 m : ---
26:13.40 (1:37.79)

Page 1/4


http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=19056&idepr=1
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=19056&idepr=5
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=19056&idepr=6

FFNQ Meeting Demi-Fond Open - SERRES CASTET
(e ,7(;7 Le Mercredi 4 Septembre 2013 - Bassin de : 25 m.
Yarano™

1500 Nage Libre Dames - Séries (suite)

5 MARIOT Pauline 2000 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET 26:34.96 343 pts
50m: 46.83 (46.83) 100m: 1:37.93 (51.10) 150 m: --- 200 m: 3:22.89 (1:44.96) 250m: - 300m: 5:10.30 (1:47.41) 350m: --- 400 m: 6:57.12 (1:46.82)
450m: - 500 m: 8:42.08 (1:44.96) 550 m : --- 600 m: 10:30.23 (1:48.15) 650m : --- 700 m: 12:18.20 (1:47.97) 750 m : --- 800 m: 14:07.32 (1:49.12)
850 m : --- 900 m: 15:58.80 (1:51.48) 950 m : --- 1000 m: 17:47.57 (1:48.77) 1050 m : --- 1100 m: 19:36.46 (1:48.89) 1150 m : - 1200 m: 21:27.30 (1:50.84)
1250 m: --- 1300 m: 23:14.89 (1:47.59) 1350 m: --- 1400 m: 24:59.52 (1:44.63) 1450 m : - 1500 m: 26:34.96 (1:35.44)
6 NOUGUES Anna-Lea 2000 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET 27:15.37 300 pts
50m: 4560 (45.60) 100 m: 1:36.19 (50.59) 150 m: --- 200m: 3:21.62 (1:45.43) 250m: --- 300m: 5:10.53 (1:48.91) 350m: --- 400 m: 6:59.60 (1:49.07)
450m: - 500 m: 8:49.72 (1:50.12) 550 m : --- 600 m: 10:38.50 (1:48.78) 650 m : --- 700 m: 12:23.38 (1:44.88) 750 m : --- 800 m: 14:14.16 (1:50.78)
850m: --- 900 m: 16:04.65 (1:50.49) 950m : --- 1000 m: 17:58.86 (1:54.21) 1050 m : --- 1100 m: 19:51.62 (1:52.76) 1150 m : - 1200 m: 21:48.31 (1:56.69)
1250 m: - 1300 m: 23:39.94 (1:51.63) 1350 m: - 1400 m : 25:30.53 (1:50.59) 1450 m : --- 1500 m: 27:15.37 (1:44.84)
7 LLOPIS Clara 2000 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET 27:36.01 280 pts
50m: 47.55 (47.55) 100 m: 1:38.50 (50.95) 150 m : --- 200 m: 3:22.35 (1:43.85) 250m: --- 300m: 5:09.85 (1:47.50) 350m: --- 400 m: 6:56.00 (1:46.15)
450m ;- 500 m: 8:40.90 (1:44.90) 550 m : --- 600 m: 10:31.00 (1:50.10) 650m: - 700 m: 12:20.42 (1:49.42) 750m: - 800 m: 14:10.12 (1:49.70)
850m: --- 900 m: 16:04.12 (1:54.00) 950 m: --- 1000 m: 17:58.60 (1:54.48) 1050 m : --- 1100 m: 19:53.48 (1:54.88) 1150 m : --- 1200 m: 21:50.67 (1:57.19)
1250 m: - 1300 m: 23:48.33 (1:57.66) 1350 m: - 1400 m: 25:45.10 (1:56.77) 1450 m : --- 1500 m: 27:36.01 (1:50.91)
8 DELUGA Quitterie 2000 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET 28:59.44 204 pts
50m: 5459 (54.59) 100m: 1:44.47 (49.88) 150 m: - 200m: 3:38.47 (1:54.00) 250m : - 300m: 5:36.42 (1:57.95) 350m: - 400m: 7:32.45 (1:56.03)
450 m : --- 500 m: 9:32.88 (2:00.43) 550m: --- 600 m: 11:32.82 (1:59.94) 650 m : --- 700 m: 13:28.75 (1:55.93) 750m ;- 800 m: 15:25.49 (1:56.74)
850m: - 900m: 17:22.37 (1:56.88) 950m: - 1000 m: 19:22.47 (2:00.10) 1050 m: - 1100m: 21:2351 (2:01.04)  1150m:-- 1200m: 23:26.02 (2:02.51)
1250 m: --- 1300 m: 25:26.56 (2:00.54) 1350 m: --- 1400 m: 27:17.98 (1:51.42) 1450 m : - 1500 m: 28:59.44 (1:41.46)

200 Dos Dames - Séries (Mercredi 4 Septembre 2013)
1 DARRICAU Lea 2003 FRA US POUILLON 5:12.51 1pts

50 Brasse Dames - Séries vercredia septembre 2013)

1 MAZEROLLES Sarah 1993 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET 44.28 773 pts

2 THEVENON Elisa 2000 FRA US POUILLON 46.79 676 pts

3 BAREILLE Muriel 1975 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET 51.63 508 pts
--- PEYROULET Christel 1973 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET DNS exc

200 Papillon Dames - Séries  (veroredi 4 Septembre 2012)

1 LAMOTHE Alicia 1996 FRA US GRENADE-SUR-ADOUR 3:01.83 664 pts
2 JURAT-PENTIADOU Chloé 1997 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET 3:23.20 445 pts
3 DARGELOS Juliette 1999 FRA US GRENADE-SUR-ADOUR 3:24.87 430 pts
4 AUTAA Julie 1996 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET 3:30.63 380 pts
5 DELUGA Julie 1997 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET 3:30.85 378 pts
6 BORDENAVE Margaux 1997 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET 3:31.89 369 pts
7 BARBIER DARNAL Lena 1996 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET 3:44.14 274 pts
8 CHAVES Coralie 1996 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET 3:52.48 217 pts
9 WIRMANN Sarah 2002 FRA US POUILLON 4:32.68 36 pts

400 4 Nages Dames - Séries vercredi4 septembre 2013)

1 BERNATAS Rebecca 1997 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET 6:20.14 697 pts
2 BORDENAVE Margaux 1997 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET 6:30.94 637 pts
3 PEDEHONTAA Margot 1998 FRA US GRENADE-SUR-ADOUR 6:41.71 579 pts
4 DELUGA Julie 1997 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET 6:50.66 533 pts
5 CARPENTIER Flora 1999 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET 7:09.99 441 pts

50 Nage Libre Messieurs - Séries vercredi sepembre 2013)

1 ALLANOT Lucas 1993 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET 26.87 1001 pts
2 FASENTIEUX Jean-Francis 1993 FRA TARBES NAUTIC CLUB 27.35 970 pts
3 LAULHERE Pierre 1989 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET 27.55 957 pts
4 TRUQUEZ Clement 1999 FRA US POUILLON 29.74 820 pts
5 LABOURDETTE Richard 1969 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET 30.55 772 pts
6 WATSON Graig 1971 NZL ESPERANCE SERRES-CASTET 30.56 771 pts
7 SUBIAS Frangois 1968 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET 31.70 706 pts
8 SUBIAS Pierre 1969 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET 33.11 630 pts
9 LABEYRIE Jeremy 2000 FRA US POUILLON 33.57 606 pts
10 VENARD Theo 2000 FRA US POUILLON 33.88 590 pts
11 CARPENTIER Quentin 1992 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET 35.46 512 pts
12 DARRICAU Corentin 2001 FRA US POUILLON 35.72 500 pts
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Meeting Demi-Fond Open - SERRES CASTET

Le Mercredi 4 Septembre 2013 - Bassin de : 25 m.

50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

13
14
15
16
17

BONNAN Xavier
THEVENON Pierre

DASTARAC David
DUBRANA Eric

JURAT-PENTIADOU Jean-

GUILHEMOTONIA Jean-Pierre

Claude

1964
1999
2002
1968
1973
1961

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

US POUILLON
US POUILLON
US POUILLON
ESPERANCE SERRES-CASTET
ESPERANCE SERRES-CASTET
ESPERANCE SERRES-CASTET

800 Nage Libre Messieurs - Séries vercredi 4 epiembre 2013)

1 LARTIGAU Thomas
50m: 3510 (35.10) 100 m:
450 m: 6:03.68 (42.42) 500 m:
2 LELOUP Erwan
50m: 39.40 (39.40) 100 m: 1:20.40
450 m: 6:16.25 (44.06) 500 m: 6:59.69
3 GUICHARNAUD Marc
50m: 3571 (3571)100m: 1:14.20
450 m: 6:28.74 (48.02) 500 m: 7:17.28
4 CELDRAN Bastien
50m: 38.84 (38.84) 100m:
450 m: 6:50.82 (47.26) 500 m :
5 LOUSTALET Yann
50m: 42.84 (42.84) 100 m: 1:31.38
450 m: 7:11.44 (47.28) 500 m: 7:57.88
6 MAYSONNAVE Quentin

50m: 4220 (42.20) 100 m: 1:28.27
450m: 7:07.64 (48.71) 500 m: 7:57.11

7 DESCLAUX Nicolas
50m: 38.02 (38.02) 100 m: 1:22.34
450 m: 7:03.65 (50.33) 500 m: 7:53.96
8 DOMBLIDES Maxime

50m: 4281 (42.81) 100m: 1:28.69
450m: 7:13.66 (49.08) 500 m: 8:04.21

9 CELDRAN Emmanuel
50m: 4421 (44.21) 100m: 1:32.27
450 m: 7:20.25 (48.37) 500 m: 8:09.14
10 CHAVES Cédric

50m: 4293 (42.93) 100m: 1:31.82
450m: 7:33.53 (50.62) 500 m: 8:28.94

LABOURDETTE Richard

1:13.54
6:46.58

1:22.56
7:38.92

1500 Nage Libre Messieurs -

1 DE CARLI Erwann

50m: 36.64 (36.64) 100 m: 1:16.64
450m: - 500 m: 6:50.53
850 m : --- 900 m: 12:23.71
1250 m: --- 1300 m: 18:01.98
2 ALBERT Simon

50m: 3756 (37.56) 100m: 1:18.90
450m ;- 500 m: 7:04.14
850m: 900 m: 12:50.26
1250 m 1300 m: 18:39.01

3 SENAMAUD Pierre
50m: --- 100 m: 1:21.02
500m: 7:23.68
900 m: 13:33.50
1300 m: 19:40.57

4 LEAL Jeremy
50m: 39.03 (39.03) 100m:

450 m : - 500m :

: 900 m :

1300 m :

5 VENARD Theo

50m: 4061 (40.61) 100 m: 1:26.40
450m : --- 500m: 7:31.34
850 m : --- 900 m: 13:40.55
1250 m : --- 1300 m: 19:52.01
6 HUSTET Alexis

50m: 38.69 (38.69) 100 m: 1:23.91
450m ;- 500 m: 7:34.58
850m: --- 900 m : 13:49.02
1250 m : --- 1300 m : 20:07.00

7 NOUGUES Enzo
50m: --- 100m: 1:31.34
450 m : - 500m: 8:12.16
850 m : --- 900 m : 14:56.56
1250 m: --- 1300 m: 21:10.08

8 VANOOTEGEM Edwin

50m: 4275 (42.75) 100 m: 1:31.59
450 m : --- 500m: 8:11.67
850 m : --- 900 m : 14:53.36

1250 m: --- 1300 m: 21:38.23

(38.44) 150 m :
(42.90) 550 m :

(41.00) 150 m :
(43.44) 550 m :

(38.49) 150 m :
(48.54) 550 m :

(43.72) 150m :
(48.10) 550 m :

(48.54) 150 m :
(46.44) 550 m :

(46.07) 150 m :
(49.47) 550 m :

(44.32) 150 m :
(50.31) 550 m :

(45.88) 150 m :
(50.55) 550 m :

(48.06) 150 m :
(48.89) 550 m :

(48.89) 150 m:
(55.41) 550 m :

1979 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET
(40.00) 150 m: --- 200m: 2:39.54 (1:22.90) 250m: - 300m:
(1:33.85) 550 m : --- 600m: 8:13.33 (1:22.80) 650 m : --- 700 m:
(1:23.93) 950 m : --- 1000 m: 13:47.97 (1:24.26) 1050 m : — 1100 m :
(1:25.02) 1350 m: --- 1400 m: 19:26.98 (1:25.00) 1450 m : --- 1500 m :
1999 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET
(41.34) 150 m : --- 200 m: 2:43.96 (1:25.06) 250m: --- 300m:
(1:26.99) 550 m 600 m: 8:31.10 (1:26.96) 650 m 700 m:
(1:26.78) 950 m 1000 m: 14:15.53 (1:25.27) 1050 m : 1100 m:
(1:28.44) 1350 m: - 1400 m: 20:07.00 (1:27.99) 1450 m : --- 1500 m :
1997 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET
(1:21.02) 150 m : --- 200 m: 2:48.60 (1:27.58) 250m: --- 300m:
(1:33.24) 600 m: 8:57.08 (1:33.40) 650 m : --- 700m:
(1:31.78) 1000 m: 15:05.75 (1:32.25) 1050 m: 1100 m:
(1:29.38) 1400 m: 21:10.69 (1:30.12) 1450 m : - 1500 m :
FRA ESPERANCE SERRES-CASTET
(44.34) 200 m: 2:55.46 (1:32.09) 250m : --- 300m :
(1:35.16) 600 m: 9:10.86 (3:08.74) 650 m 700m:
(1:32.44) 1000 m: 15:17.64 (1:31.21)  1050m 1100 m
(1:28.93) 1350 m : - 1400 m: 21:18.18 (1:30.32) 1450 m : --- 1500 m :
2000 FRA US POUILLON

(45.79) 150 m: --- 200m: 2:57.58 (1:31.18) 250m: --- 300m:
(1:30.83) 550 m 600 m: 9:04.81 (1:33.47) 650 m : --- 700m :
(1:32.91) 950 m 1000 m: 15:12.93 (1:32.38) 1050 m : --- 1100 m:
(1:32.88) 1350 m: - 1400 m: 21:26.58 (1:34.57) 1450 m : --- 1500 m :
2001 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET

(45.22) 150 m: - 200m: 2:57.02 (1:33.11) 250m : - 300m:
(1:32.30) 550 m 600m: 9:08.32 (1:33.74) 650m : --- 700m:
(1:34.82) 950 m 1000 m: 15:25.25 (1:36.23) 1050 m : --- 1100 m :
(1:31.84)  1350m: - 1400 m: 21:39.97 (1:32.97)  1450m:-- 1500 m :
2002 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET

(1:31.34) 150 m : --- 200m: 3:12.51 (1:41.17) 250m : --- 300m:
(1:40.79) 550 m 600m: 9:51.17 (1:39.01) 650 m: --- 700m:
(1:40.22) 950 m 1000 m: - 1050 m : --- 1100 m:
(1:48.12) 1350 m: --- 1400 m : 22:58.68 (1:48.60) 1450 m : - 1500 m :
1999 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET

(48.84) 150m: --- 200 m: 3:11.02 (1:39.43) 250m: - 300m:
(1:41.94) 550 m 600 m: 9:52.54 (1:40.87) 650 m : --- 700 m :
(1:39.86) 950 m 1000 m: 16:35.84 (1:42.48) 1050 m : --- 1100 m:
(1:38.64) 1350 m 1400 m: 23:14.80 (1:36.57) 1450 m : --- 1500 m :

1998 FRA

1:53.97
7:28.62

1993 FRA

2:01.47
7:44.00

1995 FRA

1:55.07
8:05.93

1997 FRA

2:07.22
8:27.52

1998 FRA

2:19.91
8:43.53

1999 FRA

2:15.27
8:45.36

1998 FRA

2:08.95
8:43.46

1998 FRA

2:17.22
8:53.36

2000 FRA

2:21.83
8:59.38

1998 FRA

2:21.24
9:20.06

1969 FRA

Séries
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(40.43) 200 m :
(42.04) 600 m :

(41.07) 200 m :
(44.31) 600 m :

(40.87) 200 m :
(48.65) 600 m :

(44.66) 200 m :
(48.60) 600 m :

(48.53) 200 m :
(45.65) 600 m :

(47.00) 200 m :
(48.25) 600 m :

(46.61) 200 m :
(49.50) 600 m :

(48.53) 200 m :
(49.15) 600 m :

(49.56) 200 m :
(50.24) 600 m :

(49.42) 200 m :
(51.12)600 m :

US POUILLON

2:35.25 (41.28) 250 m: 3:16.35
8:10.07 (41.45) 650 m: 8:51.41

DAUPHINS PALOIS

2:4212  (40.65) 250 m: 3:23.84
8:26.87 (42.87) 650m: 9:11.25
ESPERANCE SERRES-CASTET

2:36.66 (41.59) 250 m: 3:19.77
8:54.82 (48.89) 650 m: 9:44.76

ESPERANCE SERRES-CASTET
2:5342 (46.20) 250 m: 3:46.53
9:15.10 (47.58)650 m : 10:01.44
ESPERANCE SERRES-CASTET

3:10.13 (50.22) 250 m: 3:59.28
9:30.72 (47.19)650 m: 10:17.91

ESPERANCE SERRES-CASTET

3:05.14 (49.87) 250 m: 3:53.70
9:33.96  (48.60)650 m: 10:20.39

ESPERANCE SERRES-CASTET

2:57.57 (48.62) 250 m: 3:46.06
9:32.95 (49.49)650 m: 10:21.97

ESPERANCE SERRES-CASTET

3:06.91 (49.69) 250 m: 3:55.78
9:43.50 (50.14)650 m: 10:33.58

ESPERANCE SERRES-CASTET

3:11.77 (49.94) 250 m: 4:00.61
9:46.88  (47.50)650 m : 10:34.92

ESPERANCE SERRES-CASTET

3:13.09 (51.85) 250 m: 4:04.28
10:10.46  (50.40)650 m: 11:03.11

ESPERANCE SERRES-CASTET

(Mercredi 4 Septembre 2013)

(41.10) 300 m :
(41.34) 700 m :

(41.72) 300 m :
(44.38) 700 m :

(43.11) 300 m :
(49.94)700 m :

(53.11) 300 m :
(46.34)700 m :

(49.15) 300 m :
(47.19)700m :

(48.56) 300 m :
(46.43)700 m :

(48.49) 300 m :
(49.02)700m :

(48.87) 300 m :
(50.08)700 m :

(48.84) 300 m :
(48.04)700 m :

(51.19) 300 m :
(52.65)700 m :

3:57.48
9:32.42

4:06.50
9:65.25

4.05.81
10:34.62

4:27.81
10:49.07

4:45.25
11:03.25

4:42.14
11:07.70

4:35.06
11:10.32

4:45.14
11:21.98

4:50.82
11:23.64

4:55.48
11:50.21

3:57.63
9:37.02
15:12.29
20:48.29

4:12.18
9:57.46
15:43.17
21:30.42

4:17.47
10:29.78
16:38.53
22:35.35

3:40.50
10:42.14
16:47.77
22:42.82

4:28.33
10:36.40
16:46.18
22:55.54

4:29.12
10:40.44
16:59.82
23:00.13

4:49.81
11:33.78
17:36.06
24:31.64

4:51.34
11:31.00
18:17.73
24:42.21

37.15
37.62
38.68
53.07
57.30

DNS

10:47.82

(41.13) 350 m: 4:39.26

(41.01)750 m : 10:12.55
11:18.41
(42.66) 350 m : 4:49.69
(44.00)750 m : 10:38.22
12:05.46
(46.04) 350 m : 4:53.04
(49.86)750 m : 11:21.15
12:15.52
(41.28) 350 m: 5:15.95
(47.63)750 m : 11:34.44
12:30.75
(45.97) 350 m: 5:35.56
(45.34)750 m : 11:48.97
12:33.59
(48.44) 350m : 5:30.43
(47.31)750 m : 11:54.49
12:42.49
(49.00) 350 m: 5:23.71
(48.35)750 m : 11:58.08
12:51.48
(49.36) 350 m: 5:34.96
(48.40)750 m: 12:10.22
12:51.59
(50.21) 350 m: 5:40.91
(48.72)750 m : 12:12.99
13:25.16
(51.20) 350 m :  5:50.31
(47.10)750 m: 12:40.75
DNS exc
20:48.29
(1:18.09) 350m: -
(1:23.69) 750m: -
(1:24.32) 1150 m ;-
(1:21.31)
21:30.42
(1:28.22) 350m: -
(1:26.36) 750m:
(1:27.64) 1150 m:
(1:23.42)
22:35.35
(1:28.87) 350m: -
(1:32.70) 750 m ;-
(1:32.78) 1150 m : -
(1:24.66)
22:42.82
(45.04)
(1:31.28)
(1:30.13) 1150 m
(1:24.64)
22:55.54
(1:30.75) 350m: ---
(1:31.59) 750m ;-
(1:33.25) 1150 m: —
(1:28.96)
23:00.13
(1:32.10) 350m: -
(1:32.12) 750m: —
(1:34.57) 1150 m : ---
(1:20.16)
24:31.64
(1:37.30) 350m: -
(1:42.61) 750m: -
(2:39.50) 1150 m : -
(1:32.96)
24:42.21
(1:40.32) 350m ;-
(1:38.46) 750m ;-
(1:41.89) 1150 m : -
(1:27.41)

(41.78) 400m :
(40.13)800 m : 10:47.82

(43.19) 400 m :
(42.97)800 m : 11:18.41

(47.23) 400 m :
(46.53)800 m : 12:05.46

(50.31) 400 m :
(45.72)800 m : 12:30.75

(48.65) 400 m :
(47.76)800 m : 12:42.49

(50.09) 400 m :
(49.35)800 m : 12:51.59

435 pts
414 pts
370 pts
17 pts
1pts

681 pts
5:21.26

586 pts
5:32.19

454 pts
5:40.72

428 pts

(48.14) 400 m: 6:03.56
(45.37)800 m : 12:15.52

391 pts
6:24.16

384 pts

(48.29) 400 m: 6:18.93
(46.79)800 m : 12:33.59

362 pts
6:13.32

342 pts

(49.82) 400m : 6:24.58
(48.24)800 m : 12:51.48

341 pts
6:31.88

269 pts

(54.83) 400m : 6:42.91
(50.54)800 m : 13:25.16

674 pts
400m: 5:16.68
800 m: 10:59.78

1200 m: 16:36.96

607 pts
400 m: 5:37.15
800 m: 11:23.48

1200 m: 17:10.57

510 pts
400m: 5:50.44
800m: 12:01.72

1200m: 18:11.19

500 pts
400 m: 4:26.96
800 m: 12:13.99
1200 m: 18:18.93

482 pts
400 m: 6:00.51
800 m: 12:07.64

1200 m: 18:19.13

476 pts
400 m: 6:02.28
800 m: 12:14.20

1200 m: 18:35.16

359 pts
400m: 6:31.37
800 m: 13:16.34

1200 m: 19:21.96

346 pts
400 m: 6:29.73
800 m : 13:13.50

1200 m: 19:59.59

(42.00)
(35.27)

(42.50)
(40.19)

(47.68)
(44.31)

(47.61)
(41.08)

(48.60)
(41.78)

(48.50)
(39.10)

(49.61)
(44.41)

(49.62)
(41.26)

(50.97)
(38.60)

(52.60)
(44.41)

(1:19.05)
(1:22.76)
(1:24.67)

(1:24.97)
(1:26.02)
(1:27.40)

(1:32.97)
(1:31.94)
(1:32.66)

(46.46)
(1:31.85)
(1:31.16)

(1:32.18)
(1:31.24)
(1:32.95)

(1:33.16)
(1:33.76)
(1:35.34)

(1:41.56)
(1:42.56)
(1:45.90)

(1:38.39)
(1:42.50)
(1:41.86)
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Meeting Demi-Fond Open - SERRES CASTET

Le Mercredi 4 Septembre 2013 - Bassin de : 25 m.

1500 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

9 MAZEROLLES Nathan

1999

150 m : ---
550 m: -
950 m : ---

1999

550 m : ---
950 m : ---

2000

550 m : ---
950 m : ---

50m: 4252 (42.52) 100 m: 1:30.06 (47.54)
450m: - 500 m: 8:10.24 (1:39.56)
850 m : --- 900 m: 14:52.80 (1:41.25)
1250 m: --- 1300 m: 21:36.55 (1:39.03) 1350 m:
10 DAYRAUT Bertrand
50m: 43.89 (43.89) 100 m: 1:35.18 (51.29) 150 m:
450m: - 500 m: 8:31.97 (1:43.67)
850m: --- 900 m: 15:28.95 (1:45.77)
1250 m: - 1300 m: 22:24.07 (1:42.89) 1350 m:
11 JURAT-PENTIADOU Theo
50m: 4401 (44.01) 100m: 1:34.28 (50.27) 150 m:
450m ;- 500 m: 9:03.47 (1:56.07)
850m: --- 900 m: 17:01.38 (1:59.90)
1250 m: - 1300 m: 25:14.62 (2:01.19) 1350 m: -

FRA

200m :
600 m :

1000 m :
1400 m :

FRA

200m:

600m :
1000 m :
1400 m :

FRA

200m:

600 m :
1000 m :
1400 m :

ESPERANCE SERRES-CASTET

3:09.71 (1:39.65) 250m ;- 300m:
9:50.61 (1:40.37) 650 m : - 700 m:
16:33.40 (1:40.60) 1050 m : - 1100 m:
23:15.15 (1:38.60) 1450 m : - 1500 m :

ESPERANCE SERRES-CASTET

3:19.11 (1:43.93) 250m: --- 300m:
10:13.56 (1:41.59) 650 m : --- 700m :
17:12.12 (1:43.17) 1050 m : --- 1100 m:
24:03.99 (1:39.92) 1450 m : --- 1500 m :

ESPERANCE SERRES-CASTET

3:21.34 (1:47.06) 250m: --- 300m:
11:01.91 (1:58.44) 650m: - 700m:
19:04.80 (2:03.42) 1050 m : --- 1100 m :
27:12.75 (1:58.13) 1450 m : --- 1500 m :

200 Dos Messieurs - Séries (vercredi4 sepiembre 2013)

1 GUICHARNAUD Marc
2 DESCLAUX Nicolas
3 TRUQUEZ Clement
4 DAYRAUT Bertrand
5 DARRICAU Corentin

1995
1998
1999
1999
2001

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ESPERANCE SERRES-CASTET
ESPERANCE SERRES-CASTET
US POUILLON
ESPERANCE SERRES-CASTET
US POUILLON

50 Brasse Messieurs - Séries (ercredi4 septembre 2013)

1966 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET
2001 FRA US POUILLON

1 CAPDEVIELLE Pascal

2 DARRICAU Corentin

3 GUILHEMOTONIA Jean-Pierre
4 CARPENTIER Quentin

1964

FRA

US POUILLON

1992 FRA ESPERANCE SERRES-CASTET

200 Papillon Messieurs - Séries vercredi 4 epiembre 2013)

BORDENAVE Maxime
CELDRAN Bastien
HOURCASTAGNE Johan
LABEYRIE Jeremy
CELDRAN Emmanuel
AUTAA Benjamin
BONNAN Xavier

~NOo b WDN PR

1992
1997
1999
2000
2000
1999
1999

400 4 Nages Messieurs - Séries

BORDENAVE Maxime
LARTIGAU Thomas

DE CARLI Erwann
SENAMAUD Pierre
LEAL Jeremy

ALBERT Simon
MAYSONNAVE Quentin
LOUSTALET Yann
HOURCASTAGNE Johan
LABEYRIE Jeremy
THEVENON Pierre
BONNAN Xavier

© 00N UL~ WNPE
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Les codes des disqualifications ou des forfaits

1992
1998
1979
1997
1998
1999
1999
1998
1999
2000
2002
1999

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ESPERANCE SERRES-CASTET
ESPERANCE SERRES-CASTET
ESPERANCE SERRES-CASTET
US POUILLON

ESPERANCE SERRES-CASTET
ESPERANCE SERRES-CASTET
US POUILLON

(Mercredi 4 Septembre 2013)

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ESPERANCE SERRES-CASTET
US POUILLON
ESPERANCE SERRES-CASTET
ESPERANCE SERRES-CASTET
ESPERANCE SERRES-CASTET
ESPERANCE SERRES-CASTET
ESPERANCE SERRES-CASTET
ESPERANCE SERRES-CASTET
ESPERANCE SERRES-CASTET
US POUILLON
US POUILLON
US POUILLON

4:50.80
11:29.80
18:15.83
24:44.32

5:06.07
11:55.96
18:57.50
25:39.26

5:13.19
12:59.25
21:05.34
29:11.08

(1:41.09)
(1:39.19)
(1:42.43)
(1:29.17)

(1:46.96)
(1:42.40)
(1:45.38)
(1:35.27)

(1:51.85)
(1:57.34)
(2:00.54)
(1:58.33)

24:44.32

350m : ---
750m ;-
1150 m : -

25:39.26

350m: -
750 m : ---
1150 m: ---

29:11.08

350m: ---
750 m : ---
1150 m: ---

2:44.47
2:53.88
3:14.05
3:36.34
3:51.21

48.10
50.02
50.70
52.21

2:24.75
3:02.77
3:10.74
3:30.53
3:35.77
3:50.79
3:59.96

5:21.06
5:43.86
5:47.16
6:02.32
6:07.65
6:08.91
6:17.74
6:27.81
6:32.13
7:33.71
8:01.98
8:28.44

344 pts

400 m: 6:30.68
800 m: 13:11.55
1200 m: 19:57.52

283 pts

400m: 6:48.30
800 m: 13:43.18
1200 m: 20:41.18

103 pts

400 m: 7:07.40
800 m: 15:01.48
1200 m: 23:13.43

724 pts
618 pts
419 pts
244 pts
153 pts

412 pts
351 pts
331 pts
287 pts

950 pts
502 pts
426 pts
264 pts
228 pts
139 pts

95 pts

863 pts
718 pts
698 pts
610 pts
580 pts
573 pts
527 pts
475 pts
454 pts
205 pts
124 pts

66 pts

(1:39.88)
(1:41.75)
(1:41.69)

(1:42.23)
(1:47.22)
(1:43.68)

(1:54.21)
(2:02.23)
(2:08.09)
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